
UCHWAŁA NR XV/112/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/103/2019 Rady Gminy Raków z dnia 28 sierpnia 
2019r.w sprawie  stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II 

w Rakowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 127 ust. 2,  art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. 
zm. ), art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XIII/103/2019 Rady Gminy Raków w sprawie stwierdzenia zakończenia 
działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rakowie z dnia 28 sierpnia 2019r. § 8 otrzymuje 
nowe  brzmienie:

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 1035E7DD-2EC0-4E83-BF13-0D3DB998F805. Podpisany Strona 1




